Ministerio de

Vivienday ]
. Urbanismo VB 2 7 o

ORD. N° /

ANT. : Vuestro Ord. N° 1182 sin fecha.

Gobierno de Chile

MAT. : Ratifica resolucién que inscribe
Infraestructuras Deportivas y
Recreacionales Chile SPA.

ADI. : Incluye Fichas de los Contratistas

SANTIAGO,

2.3 MAR. 2015

DE : COORDINADOR NACIONAL DEL REGISTRO DE CONTRATISTAS
A : JEFE DEPTO. PLANES Y PROGRAMAS SEREMI REGION METROPOLITANA

1. Para ser revisados en esta Coordinadora Nacional, se recibi¢ antecedentes digitalizados con la
Resolucién, Informes y demdas documentos correspondientes a la inscripcion en el Registro
Nacional de Contratistas del Ministerio de Vivienda y Urbanismo, del prestador:

INFRAESTRUCTURAS DEPORTIVAS Y RECREACIONALES CHILE RES. N° 352/10-02-2015
SPA ROL 13-4247

2. De acuerdo a los Andlisis practicados en estas oficinas, se ratifica con fecha 19.03.2015, las
reinscripciones solicitadas.

3. Se agradecerd tener presente las instrucciones entregadas por el Sr. Subsecretario, contenidas en
el Ord. N° 305 de 11.05.2010.

4, Se hace presente, que la ratificacion se efectu6 con documentacién digitalizada, conforme a
instrucciones impartidas mediante Ord. N° 853, de 15.05.2013, del Jefe de la Division Técnica de
Estudio y Fomento Habitacional.

Saluda atentamente a Ud.

DISTRIBUCION:

= Destinatario(C/Antecedentes)
= Departamento Gestion de Proveedores y Registros Técnicos
= “Ley de Transparencia Art.N°7/g"

DIVISION TECNICA DE ESTUDIC ¥ FOMENTO HABITACIONAL
DEPARTAMENTO GESTION DE PROVEEDORES Y REGISTROS TECNICOS
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MINISTERIO DE VIVIENDA Y URBANISMO
DIVISION TECNICA DE ESTUDIOS Y FOMENTO HABITACIONAL
REGISTROS TECNICOS

REGISTRO NACIONAL DE CONTRATISTAS
FUNCIONARIO AUTORIZADO: ALEJANDRO ALBERTO VALDEBENITO

20-03-2015
FICHA DE CONTRATISTA
;;;;;;;; DATOS DEL INSCRITO » ST
. Nombre/Razén Social . INFRAESTRUCTURAS DEPORTIVAS Y RECREACIONALES CHILE SPA
. Nombre Fantasia . - IDR CHILE SPA
¢ Rut 1 76.176.585-K
" Rol . 4247
. Calidad Juridica : OTROS TIPOS DE SOCIEDADES o PERSONAS JURIDICAS
Estado : VIGENTE
Region : REGION METROPOLITANA
- Comuna : PROVIBENCIA
- Domicilio : AVENIDA NUEVA PROVIDENCIA 1881 OF 2406
Teléfono : 98790258 -
Fax :
¢ E-mail : lperez@micspa.cl
Regién y Rol Anterior : No registra Informacién
. RESOLUCIONES . e S
: N° Resolucion Fecha Resolucién Fecha Ratifica Vencimiento
Primera 352 10-02-2015 19-03-2015 10-02-2021
~ Ultima 352 10-02-2015 19-03-2015 10-02-2021 :
,,,,,,,,, ANOTACIONES S— i - BRSPS S
. Detalle ‘
 19/03/2015

~ Rubro Espec Subesp Ctg N° Resol. Fecha Resol. Fecha Ratificaciéon  Fecha Vencimiento  Estado Observacion
. B 3 2 352 10-02-2015 19-03-2015 10-02-2021 VIGENTE **No registra. ..
Cc 2 4 352 10-02-2015 19-03-2015 10-02-2021 VIGENTE **No registra. .. :
~ SOCIOS Y DIRECTIVOS —
Rut Nombre 322. Titulo Profesional Universidad ';.?g:: Tipo Socio Cargo Aﬁéﬁz&.
EZ . ! . E 8- GERENTE 09-03-
99700408 [GRENIOD. 1966 B CCTRICIDAD | G ANTAGODE 30 NOSOCIO  Generar. 2015
76.214.471-INVERSIONES E 2012 SOCIO SOCIO SIN
9 mmoeg_'zﬁlé% ARIAS ACCIONISTA CARGO... 0603
22.311.239-BARRI , -
o EDWIN .. 1976 DIRECTOR DIRECTOR... 2015
TOTAL INTEGRANTES: 3
. |MPUESTO . — s JERR—— . . i
Vencimiento  Periodo Documento Fecha Declaracién/inic. Act.
30-04-2015 2014 DECLARACION DE IMPUESTO A LA RENTA i
- CERTIFICADO BANCARIO
Banco Emisién Monto Certificado Vencimiento Fecha Comprobacién
31-12-2013

SANTANDER 10-03-2014 143.646.280 30-04-2015

http://registrostecnicos.minvu.cl/registros_tecnicos/Consultas/F ichalnscrito/fichalnscrito... 20-03-2015
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-~ INFORME JURIDICQ v
. Dictamen Abogado
Fecha r‘“"memAbogado Responsable
26-01- LOS ANTECEDENTES LEGALES DE LA EMPRESA SE ENCUENTRAN FERNANDO
2015 51 APARENTEMENTE AJUSTADOS A DERECHO NO EXISTIENDO IMPEDIMENTO PARA VALENZUELA
ESTUDIAR LA RENOVACION DE SUSCRIPCION. GONZALEZ
. 08-05- 274 NO HAY INCONVENIENTES EN ESTUDIAR LA INSCRIPCION SOLICTADA, SI SE MARIA CONSTANZA
2014 CUMPLE CON LOS REQUISITOS AL EFECTO. LIZANA SIERRA
-~ INFORME TECNICO
. » Responsable
Fecha Nimero Observacion Informe
06-02-2015 13 . MARIANELLY PINTO
Procede Declarante Fecha Declaracién
. INTEGRANTE DE LA SOC. PEREZ VILLEGAS, LORENZO DAMIAN 23-01-2015

~ CERTIFICADO DE ANTECEDENTES DE LOS SOCIOS

Emisién Nombre Integrante Sociedad RUT Integrante
09/03/2015 PEREZ VILLEGAS, LORENZO DAMIAN 9970040-8
09/03/2015 BARRIONUEVO ARIAS, EDWIN IVAN 22311239-0
- ANALISIS COMPUTO CAPITAL
. . Cap. Cap. Cap. Cap. Cap. !
« Tipode i Cap. Social Cap. Cap. g : : .
N i F-Andlisis Enterado  Comproba Inscripcion Presentacién Contratacion Lo
Andlisis $/UF $/UF $/UF S/BalanceS/Tope UF $/UF $/UF Vencimiento
- 38473 Siri}lale 12-03-15 125.000.000 125.000.000 143.646.280 5.379 125.000.000 125.000.000 30-04-15

- INFORME COMERCIAL DEL INSCRITO -~

Fecha Solicitud  N° Dcto. Impagos  Monto Impago  Fecha Consulta Fecha Vencimiento Observaciones
22/01/2015 0 0 22/01/2015 23/03/2015 SIN OBSERVACIONES

- INFORME COMERCIAL DE LOS SOCIOS -+~

Fecha N° Dcto.  Monto Fecha Fecha

: Nombre Solicitud Impagos Impago Consulta Vencimiento Observaciones
PEREZ VILLEGAS, 28-03-

- LORENZO DAMIAN 2007 0 0 28-05-2007

ﬁ No posee documentos impagos y/o
PEREZ VILLEGAS, 31-08- -

. LORENZO DAMIAN 2009 0 0 30-10-2009 ipnr;:’;trens:eados a la fecha de emisién de este
PEREZ VILLEGAS, 08-11-

. LORENZO DAMIAN 2010 0 0 08-01-2011

: No posee documentos impagos y/o

. PEREZ VILLEGAS, 23-12- A
LORENZO DAMIAN 2010 0 0 21-02-2011 ﬁ\rf%tfr::aados a la fecha de emision de este

No posee documentos impagos y/o

PEREZ VILLEGAS, 28-12- AR

- LORENZO DAMIAN 2010 0 0 26-02-2011 i;::footrens‘teados a la fecha de emision de este

No posee documentos impagos y/o
PEREZ VILLEGAS, 30-12- A
LORENZO DAMIAN 2010 0 0 28-02-2011 %rfc;trer:teados a la fecha de emisidn de este
PEREZ VILLEGAS, 08-08-
LORENZO DAMIAN 2011 0 0 08-10-2011

No posee documentos impagos y/o
- PEREZ VILLEGAS, 06-10- i
~ LORENZO DAMIAN 2011 0 0 05-12-2011 &rfoot:ar:teados a la fecha de emision de este

http://registrostecnicos.minvu.cl/registros_tecnicos/Consultas/Fichalnscrito/fichalnscrito...  20-03-2015
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[}

0. . . i -~ No posee~~~documentos"'impagos'ylo
Egsgﬁgcl)Llﬁi?n/-l\:N 12101? 0 0 10-12-2011 ﬁ:’f%trer:teados a la fecha de emisi6n de este
BARRIONUEVO ARIAS, 08-01-

EDWIN VAN 2015 0 0 08-03-2015 SIN ANTECEDENTES
INVERSIONES E 22.01

INMOBILIARIA TRICAHUE 261 5' 0 0 22-03-2015 SIN OBSERVACIONES
SPA

PEREZ VILLEGAS, 03-03-

LORENZO DAMIAN 2015 0 0 03-05-2015 SIN ANTECEDENTES
BARRIONUEVO ARIAS, 09-03-

" EDWIN IVAN 2015 0 0 09-05-2015 SIN OBSERVACIONES

BALANCE COMERC|AL 55 S5
Fecha . .
Ejercicio Periodo Resultado Observaciones
31/12/2014 2015 Balance sin Observacién
31/12/2013 2014 Balance sin Observacion

N° Resol Fecha Fecha Fecha Tipg
’ Resolucién Inicio Término Sancién
No existe Informacion registrada

ULTIMOS CERTIFICADO DE INSCRIPCION VIGENTE - e e
Emitido Desde N° Certificado Fecha de Emisién Presentado en
No existen Certificados emitidos desde el PORTAL
No existen Certificados emitidos desde la INTRANET

CERTIFICADO DE VIGENCIA EN EL REGISTRO DE COMERCIQ - o R
Fecha Emision Fecha Vencimiento Observacion

04/03/2015 03/05/2015 Sin Informacién...
12/12/2014 10/02/2015 Sin Informacion...

26/03/2014 25/05/2014 Sin Informacion...

http://registrostecnicos.minvu.cl/registros_tecnicos/Consultas/Fichalnscrito/fichalnscrito... 20-03-2015




